
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi au 

vendredi

BRANTIGNY Rue de l'Eglise 07:26

UBEXY mairie 07:29

VARMONZEY Entrée du Village 07:35

Ménil 07:39

Route Ménil 07:41

Evaux mairie 07:42

CHARMES Collège 07:50

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage

le mercredi

Horaires de 

passage les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

CHARMES Collège 12:10 16:40

BRANTIGNY Rue de l'Eglise 12:15 16:45

UBEXY Mairie 12:18 16:48

VARMONZEY Entrée du Village 12:24 16:54

Ménil 12:28 16:58

Route Ménil 12:30 17:00

Evaux mairie 12:31 17:01

C3
BRANTIGNY < > CHARMES 

KEOLIS SUD LORRAINE

EVAUX ET MENIL

EVAUX ET MENIL

Scolaire

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


